— 1 —

石狮市人力资源和社会保障局关于公布泉州市
第六至七层次人才入选名单（十四）的通知

各有关单位：

    根据《泉州市人民政府办公室关于印发泉州市高层次人才认

定和团队评审及政策支持规定的通知》（泉政办〔2021〕29 号）、

《泉州市人力资源和社会保障局关于泉州市第六、七层次人才认

定标准（送审稿）的复函》等有关规定，经初审、审核、复核和

公示，并由市公安局、市人民法院协查个人（含曾创办企业）信

用记录，现将泉州市第六至七层次人才（石狮市）入选名单（十

四）共计 93 人，现予以公布。

石狮市人力资源和社会保障局文件

狮人社〔2024〕13 号

— 2 —

附件：泉州市第六至七层次人才入选名单（十四）

石狮市人力资源和社会保障局

                                 2024年 4月 28日

（此件主动公开）

— 3 —

附件

泉州市第六至七层次人才入选名单（十四）

（排名不分先后）

序号 姓名 工作单位 人才
层次

所在县

（市、区）
第六层次（36人）

1 王淼波 石狮市赛琪体育用品有限公司 第六层次 石狮市

2 夏敏 福建清源科技有限公司 第六层次 石狮市

3 陈庆水 福建省石狮热电有限责任公司 第六层次 石狮市

4 吴继张 福建省石狮热电有限责任公司 第六层次 石狮市

5 刘文刚 福建省石狮热电有限责任公司 第六层次 石狮市

6 苏志祥 福建省石狮热电有限责任公司 第六层次 石狮市

7 郑婉珍 福建省石狮热电有限责任公司 第六层次 石狮市

8 庄培煌 福建省石狮热电有限责任公司 第六层次 石狮市

9 杨龙 福建省石狮热电有限责任公司 第六层次 石狮市

10 董丹丹 闽南理工学院 第六层次 石狮市

11 曾祖琪 中国邮政集团公司福建省石狮市分公司 第六层次 石狮市

12 蔡明新 中国邮政集团公司福建省石狮市分公司 第六层次 石狮市

13 邱鸿滨 中国邮政集团公司福建省石狮市分公司 第六层次 石狮市

14 吴彬彬 中国邮政集团公司福建省石狮市分公司 第六层次 石狮市

15 吴耀明 中国邮政集团公司福建省石狮市分公司 第六层次 石狮市

16 林明进 中国邮政集团公司福建省石狮市分公司 第六层次 石狮市

17 连丽英 中国邮政集团公司福建省石狮市分公司 第六层次 石狮市

18 谢婉凤 中国邮政集团公司福建省石狮市分公司 第六层次 石狮市

19 杨荣进 中国邮政集团公司福建省石狮市分公司 第六层次 石狮市

20 苏美珠 中国邮政集团公司福建省石狮市分公司 第六层次 石狮市

21 蔡俊龙 中国邮政集团公司福建省石狮市分公司 第六层次 石狮市

22 蔡娟娟 中国邮政集团公司福建省石狮市分公司 第六层次 石狮市

23 彭斯猛 泉州银行股份有限公司石狮支行 第六层次 石狮市

24 黄耀龙 泉州银行股份有限公司石狮濠江支行 第六层次 石狮市

25 曾剑冲 泉州银行股份有限公司石狮支行 第六层次 石狮市

26 陈祖巧 泉州银行股份有限公司石狮支行 第六层次 石狮市

— 4 —

27 蔡主通 泉州银行股份有限公司石狮支行 第六层次 石狮市

28 王名晓 泉州银行股份有限公司石狮濠江支行 第六层次 石狮市

29 吴超纯 泉州农村商业银行股份有限公司石狮市支行 第六层次 石狮市

30 刘燕英 泉州农村商业银行股份有限公司石狮市支行 第六层次 石狮市

31 许桂荣 泉州农村商业银行股份有限公司石狮市支行 第六层次 石狮市

32 蔡建博 石狮市狮城融资担保有限公司 第六层次 石狮市

33 吴成竹 中国农业发展银行石狮市支行 第六层次 石狮市

34 林仕棋 中国太平洋财产保险股份有限公司石狮支公司 第六层次 石狮市

35 侯雅清 石狮市宸汐职业技能培训学校有限公司 第六层次 石狮市

36 李宝祥 中国电信股份有限公司石狮分公司 第六层次 石狮市

第七层次（57人）

37 李晓峰 福建省石狮热电有限责任公司 第七层次 石狮市

38 叶国城 福建省石狮热电有限责任公司 第七层次 石狮市

39 吴允超 福建省石狮热电有限责任公司 第七层次 石狮市

40 陈木德 福建省石狮热电有限责任公司 第七层次 石狮市

41 陈志明 福建省石狮热电有限责任公司 第七层次 石狮市

42 蔡振焕 福建省石狮热电有限责任公司 第七层次 石狮市

43 曹宏斌 福建省石狮热电有限责任公司 第七层次 石狮市

44 陈朝辉 福建省石狮热电有限责任公司 第七层次 石狮市

45 陈星 福建省石狮热电有限责任公司 第七层次 石狮市

46 程文辉 福建省石狮热电有限责任公司 第七层次 石狮市

47 周小芬 福建省石狮热电有限责任公司 第七层次 石狮市

48 黄寿康 福建省石狮热电有限责任公司 第七层次 石狮市

49 陈福林 福建省石狮热电有限责任公司 第七层次 石狮市

50 邱永洁 福建省石狮热电有限责任公司 第七层次 石狮市

51 林继先 福建省石狮热电有限责任公司 第七层次 石狮市

52 郭钿 福建省石狮热电有限责任公司 第七层次 石狮市

53 江建斌 福建省石狮热电有限责任公司 第七层次 石狮市

54 赖晓辉 福建省石狮热电有限责任公司 第七层次 石狮市

55 廖杜敏 福建省石狮热电有限责任公司 第七层次 石狮市

56 林文峰 福建省石狮热电有限责任公司 第七层次 石狮市

57 邱志雄 福建省石狮热电有限责任公司 第七层次 石狮市

58 张敏 福建省石狮热电有限责任公司 第七层次 石狮市

59 汤升桂 福建省石狮热电有限责任公司 第七层次 石狮市

60 王志强 福建省石狮热电有限责任公司 第七层次 石狮市

61 谢小玲 福建省石狮热电有限责任公司 第七层次 石狮市

— 5 —

62 许建森 福建省石狮热电有限责任公司 第七层次 石狮市

63 颜秀兰 福建省石狮热电有限责任公司 第七层次 石狮市

64 赵光明 福建省石狮热电有限责任公司 第七层次 石狮市

65 钟进士 福建省石狮热电有限责任公司 第七层次 石狮市

66 钟圣达 福建省石狮热电有限责任公司 第七层次 石狮市

67 林丽琴 福建省石狮热电有限责任公司 第七层次 石狮市

68 肖雄 福建省石狮热电有限责任公司 第七层次 石狮市

69 庄俊鹏 福建省石狮热电有限责任公司 第七层次 石狮市

70 陈志渊 福建省石狮热电有限责任公司 第七层次 石狮市

71 陈伟涵 福建省石狮热电有限责任公司 第七层次 石狮市

72 庄佳航 福建省石狮热电有限责任公司 第七层次 石狮市

73 廖传斌 福建省石狮热电有限责任公司 第七层次 石狮市

74 林萍萍 中国邮政集团公司福建省石狮市分公司 第七层次 石狮市

75 陈志超 中国邮政集团公司福建省石狮市分公司 第七层次 石狮市

76 蔡清雅 中国邮政集团公司福建省石狮市分公司 第七层次 石狮市

77 李杰 中国邮政集团公司福建省石狮市分公司 第七层次 石狮市

78 邱燕燕 中国邮政集团公司福建省石狮市分公司 第七层次 石狮市

79 黄斯铭 中国农业发展银行石狮市支行 第七层次 石狮市

80 庞亚奥 中国农业发展银行石狮市支行 第七层次 石狮市

81 谢雅韵 中国农业发展银行石狮市支行 第七层次 石狮市

82 钱德晨 石狮市中纺学服装及配饰产业研究院 第七层次 石狮市

83 董艳平 石狮市中纺学服装及配饰产业研究院 第七层次 石狮市

84 孙蕾 泉州海洋职业学院 第七层次 石狮市

85 郭琪 泉州海洋职业学院 第七层次 石狮市

86 吴琳琳 福建泓一实业有限公司 第七层次 石狮市

87 陆晓波 石狮特步体育科技有限公司 第七层次 石狮市

88 吴素霞 泉州纺织服装职业学院 第七层次 石狮市

89 林淑艳 中国工商银行股份有限公司石狮支行 第七层次 石狮市

90 陈有福 石狮市华锦码头储运有限公司 第七层次 石狮市

91 杜武汉 石狮市绿岛国际酒店有限公司 第七层次 石狮市

92 陈烽 福建飞通通讯科技股份有限公司 第七层次 石狮市

93 庄梅香 石狮康语启辰康复服务有限公司 第七层次 石狮市

— 6 —

石狮市人力资源和社会保障局 2024 年 4 月 28 日印发